
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Gabbarrini

Del Prete

Montanari

Schiesaro

Alboni

Grasso

Venturi

Dal Cero

Paolinetti

Ragni

Corbo

Borsari

Cristian

Fabrizio

Alessandro

Giampaolo

Alberto

Gianluca

Rubens

Nicolo'

Davide

Lorenzo

Michele

Stefano

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

10.190

8.680

9.430

6.210

8.040

5.620

7.010

5.000

5.060

4.830

3.320

2.690

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Canal Bianco (fronte chiatte) Loreo - RO

Data 20-04-24

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione STOPPER Club Azzurro  colpo 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Degan Massimo

Giudice di Gara

Poles Sileno

Ora

15:38:07



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

3

5

2

6

4

GABBARRINI Cristian

MONTANARI Alessandro

ALBONI Alberto

VENTURI Rubens

PAOLINETTI Davide

BORSARI Stefano

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Castelmaggiore

Il Vairone A.P.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

A.S.D.Valdelsa

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Team Bazza)

(PU)

(BO)

(RE)

(LC)

(PI)

(BO)

10.190

9.430

8.040

7.010

5.060

2.690

1

2

3

4

5

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canal Bianco (fronte chiatte) Loreo - RO Data 20-04-24

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione STOPPER Club Azzurro  colpo 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

5

6

1

3

2

DEL PRETE Fabrizio

SCHIESARO Giampaolo

GRASSO Gianluca

DAL CERO Nicolo'

RAGNI Lorenzo

CORBO Michele

P.C. Foligno A.S.D.

Castelmaggiore

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(PG)

(BO)

(RE)

(RN)

(PG)

(BO)

8.680

6.210

5.620

5.000

4.830

3.320

1

2

3

4

5

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canal Bianco (fronte chiatte) Loreo - RO Data 20-04-24

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione STOPPER Club Azzurro  colpo 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore-Pesca di Superficie

STOPPER Club Azzurro  colpo 2024        Canal Bianco (fronte chiatte) Loreo - RO

1 20/04/2024

CA                                      

Pescatori Padovani A Tubertini

Zona <A>

0

76.080

12

0

0

0

6.340

0,00

TOTALI

0

76.080

12

0

0

0

6.340

0,00

0

0

0

0

0

76.080

0


