FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Manifestazione STOPPER Club Azzurro colpo 2024

Prova nr. 1 Data 20-04-24

Campo di Gara Canal Bianco (fronte chiatte) Loreo - RO

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Gabbarrini	Cristian	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	1	10.190
2	Del Prete	Fabrizio	P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)	1	8.680
3	Montanari	Alessandro	Castelmaggiore (Maver)	2	9.430
4	Schiesaro	Giampaolo	Castelmaggiore (Maver)	2	6.210
5	Alboni	Alberto	Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)	3	8.040
6	Grasso	Gianluca	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	3	5.620
7	Venturi	Rubens	S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic)	4	7.010
8	Dal Cero	Nicolo'	Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)	4	5.000
9	Paolinetti	Davide	A.S.D.Valdelsa (Colmic)	5	5.060
10	Ragni	Lorenzo	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)	5	4.830
11	Corbo	Michele	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	6	3.320
12	Borsari	Stefano	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	6	2.690

Ora Direttore di Gara Giudice di Gai	15:38:07	Degan Massimo	Poles Sileno
	Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Manifestazione STOPPER Club Azzurro colpo 2024 Prova nr. 1

Campo di Gara Canal Bianco (fronte chiatte) Loreo - RO Data 20-04-24

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	GABBARRINI Cristian	Mondolfo G.P.S Tubertini	(Tubertini)	(PU)	10.190	1	
3	MONTANARI Alessandro	Castelmaggiore	(Maver)	(BO)	9.430	2	
5	ALBONI Alberto	Il Vairone A.P.S.D.	(Tubertini)	(RE)	8.040	3	
2	VENTURI Rubens	S.P.S.D.Traghetto	(L.S.E. Colmic)	(LC)	7.010	4	
6	PAOLINETTI Davide	A.S.D.Valdelsa	(Colmic)	(PI)	5.060	5	
4	BORSARI Stefano	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	(BO)	2.690	6	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Poles Sileno

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Manifestazione STOPPER Club Azzurro colpo 2024 Prova nr. 1

Campo di Gara Canal Bianco (fronte chiatte) Loreo - RO Data 20-04-24

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A



Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
4	DEL PRETE Fabrizio	P.C. Foligno A.S.D.	(Tubertini)	(PG)	8.680	1	
5	SCHIESARO Giampaolo	Castelmaggiore	(Maver)	(BO)	6.210	2	
6	GRASSO Gianluca	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	5.620	3	
1	DAL CERO Nicolo'	Amo Santarcangiolese A.S.D.	(Colmic)	(RN)	5.000	4	
3	RAGNI Lorenzo	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini)	(PG)	4.830	5	
2	CORBO Michele	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	(BO)	3.320	6	

Settore

В

Firma Ispettore Note	Giudice di Gara
riina ispettore note	Gludice di Gara

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Validità: Generico

Manifestazione: STOPPER Club Azzurro colpo 2024

Campo Gara: Canal Bianco (fronte chiatte) Loreo - RO

Denominazione : CA

Società Organiz.: Pescatori Padovani A Tubertini

Prova n. 1 del 20/04/2024

	Zona <a>					TOTALI
N.Catture	0					0
Peso [g]	76.080					76.080
Presenti	12					12
Assenti	0					0
Retrocessi	0					0
Cappotti	0					0
Peso/Cad.[g]	6.340					6.340
Pesci/Cad.	0,00					0,00
Peso/Imm.[%]						
Pesci/Imm.[%]						
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso	Peso Totale Pesci [g] 76.080	
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pes	Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 0	
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Imr	messo [% peso]	Taglia	a Pesce Catt. [g]	